Car Austrije uputio
je o toj stvari vlastoručna pisma ministrima Burianu Arenthalu Vertelu i Be-
ku.“49

U broju 135 lista Narod koji je izdan u Mostaru, srijeda 15 (28)
listopada 1908. upućena je zajednička poruka narodu u Bosni i Herce-
govini istaknutih članova muslimanske i srpske narodne organizacije
koju su potpisali Alibeg Firdus, Gligorije M. Jeftanović, Mahmudbeg
Fadilpašić, Kosta R.

Veoma je zanimljiv stav prema bosanskim muslimanima te s tim u
svezi u navedenom mađarskom časopisu se ističe „... no mi sasvim

50 Narod, „Zajednika poruka narodu u Bosni i Hercegovini“, Mostar,
srijeda 15. (28.) listopada 1908., br. 135., 1.

51 Imamović Mustafa, Historija države i prava Bosne i Hercegovine,
256.

52 Narod, „Sposobni i nesposobni“ Mostar, srijeda 23. siječnja (5.
veljače) 1908., br.